CONSERVA LILIORUM CONVALLIUM. *Maiblumenconserve. Conserve de Muguet de Mai.*

CONSERVA LINGuae CERVINAE seu Scolopendrii. *Hirschgängenconserve. Conserve de Scolopendre.* — Ex Herba recenti uti Conserva Absinthii paratur.

CONSERVA MAJORANAE pariter atque Conserva Absinthii paratur, — uti et

CONSERVA MALVAE. *Pappelblumenconserve. Conserve de Mauve,* — ex Floribus recentibus. — Non minus

CONSERVA MARI VERI. *Amberkrautconserve oder Züfer. Conserve de Marun* — ex Summittibus recentibus.

CONSERVA MARRUBII ALBI. *Weissen Andernconserve. Conserve de Marrube blanc.* — Ex Herba recenti florente pari modo paratur, — uti et

CONSERVA MELISSAE.

CONSERVA MELONUM sec. FERRARINI — ex Seminibus contusis cum Triplo Sacchari et s. q. Aque aromaticae de Cedro paratur.

CONSERVA MENTHAE CRISPAE et PIPE-RITAE Krautmünze- und Pfeffermünze-Conserve. *Conserve de Menthé crépue et poivrée.* — Pari modo atque Conserva Absinthii parantur.

CONSERVA MESEMBRYANTHEMI CRY-STALLINI. *Eiskrautconserve. Conserve de Glaciale.* — Ut Conserva Acetosae paratur. —

Disp Fuldens. Duplum tantummodo Sacchari praescribit, quod parum.

CONSERVA MILLEPEDUM Ph. Wirtemb. *Mauerafelconserve. Conserve de Cloportes.*

Rec. Milleped. vivor. Libr. unam, Sacch. albiss. Libr. duas semis. Contundantur in mortario et in vase vitro vel porcellaneo serventur. — Melius Quadruplum Millepedum Sacchari sumatur, ut certius sine alteratione conserventur.

CONSERVA (Florum) NAPHAE uti Conserva Acetosae paratur.

CONSERVA NASTURTHI AQUATICI. *Brunnenfresseconserve. Conserve de Cresson de fontaine* — uti Conserva Cochleariae paratur.

CONSERVA NYMPHAEAE. *Seerosenconserve. Conserve de Nenuphar.* — Ut Conserva Absinthii paratur. — Ph. Sardoa Flores cum pauxillo Sacchari tritos cum Triplo Sacchari clarificati coqui praescribit.

CONSERVA ORCHIDIS v. Conditum et Confecio Satyrii.

CONSERVA PAEONIAE. *Gichtrosenconserve. Conserve de Pivoine.* — Ex Floribus recentibus uti Conserva Absinthii paratur.

CONSERVA PAPAVERIS ERRATICI seu Rhoeados. *Rütschrosenconserve. Conserve de Coquelicot,* — pari modo paratur. — CADET et TADDEI inepte Flores antea siccati et pulverem cum Saccharo et Aqua commisceri propoununt.

CONSERVA PECTORALIS MARCUS.

Rec. Hb. Millefol., Farfar., Heder. terrestr., Veronic., Arnic., Rutae, Bellid., Hepat. nobil., Chenop. ambros., Trifol. fibr., Absinth., Lichen. Island., Fungi Melitensis, Rad. Polygal. amar. ^{aa} Unc. unam. F. cum s. q. Sacchari l. a. Conserva.

CONSERVA PEDIS CATI v. Conserva Hispidulae.

CONSERVA PERSICARIAE URENTIS uti Conserva Cochleariae paratur.

CONSERVA (Florum) PERSICORUM. *Pfirsichblütheconserve. Conserve de Fleurs de Pêcher.* — Pari modo atque Conserva Papaveris erratici paratur. — Ph. Sardoa Flores rec. contusos cum Duplo Sacchari ad globulos cocti commisceri proponit.

CONSERVA (Foliorum) PERSICORUM. — Ut Conserva Laurocerasi paratur. — VAN MONS duas tantummodo Sacchari Partes praescribit.

CONSERVA PETROSELINI uti Conserva Absinthii paratur.

CONSERVA PLANTAGINIS. *Wegerigconserve. Conserve de Plantain.* — Ex Herba recenti uti Conserva Absinthii paratur.

CONSERVA PLANTAGINIS AQUATICAЕ seu Alismatis — ex Herba uti et ex Radice recenti uti Conserva Cochleariae paratur.

CONSERVA PORTULACAE. *Portulacaconserve. Conserve de Pourprier.* — Pari modo paratur. — Ut et

CONSERVA PRIMULAE VERIS seu Paralysos. *Schlüsselblumenconserve. Conserve de Prime-Vere,* — ex Floribus recentibus.

CONSERVA PRUNORUM. *Zwetschenconserve. Conserve de Prunes sec.* Ph. Hispan. et Lusitan. — Miscella est ex Pulpae Prunorum Parte una cum Sacchari Part. duabus. — Ph. Sardoa tres Sacchari Parties ad unam Prunorum, antea in Pulpam redactorum, sumi jubet. (V. etiam Pulta.)

CONSERVA PRUNORUM LENIENS FERRARINI ET TABDEI. — Obtinetur in Decocio, ad Conservam simplicem adhibito, Sennae Drachm. sex digerendo et huic Infusum Pulpae addendo Prunorum Libr. septem, infusi Sennae, Sacchari $\frac{1}{2}$ Libr. tres.

CONSERVA PRUNORUM AGRESTIUM seu SILVESTRIUM. *Schlehenconserve. Conserve de Prunelles sauvages.* — Miscella est Prunorum silvestrium in pulpam redactorum Part. unius et Sacchari Partium trium.

CONSERVA PULSATILLAE uti Conserva Cochleariae paratur.

CONSERVA REFRIGERANS, STYPTICA IN PHTHISI PULMONALI BOERHAAVE.

Rec. Hb. rec. tener. Plantag. Unc. tres, Flor. Papav. Rhocad. Unc. unam semis, Sem. Plantag. rec. Unc. unam. M. l. a., et fiat cum s. q. Sacchari Conserva.

CONSERVA RESOLVENS ET APERIENS BORIES.

Rec. Terr. fol. Tartari Unc. semis, Sal. mirab. GLAUBERI Drachm. unam, Succi Nasturt., Fumar., Mercurialis, et Taraxaci $\frac{1}{2}$ Unc. duas, Sacchari q. s. ad Conservam.

CONSERVA RHODODENDRI CHRYSANTHI. *Schneerosenconserve. Conserve de Rosage à fleurs jaunes,* — sec. SWEDIAUR ex una Fol. rec. et duabus Sacchari Partibus paratur.

CONSERVA (Foliorum) RIBIS NIGRI. *Schwarze Johannisbeerblätter-conserve. Conserve de Cassis.* — Uti Conserva Absinthii paratur. — VAN MOSS duas tantummodo Sacchari Partes praescribit.

CONSERVA RORISMARINI v. Conserva Anthos.